News Release
令和３年３月２３日

お 客 さ ま 各位

杜 の 都 信 用 金 庫

相談プラザ「やすらぎプラザ」（泉中央支店内）営業終了のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「やすらぎプラザ」（泉中央支店内）は、下記のとおり令和３年３月２７日（土）

をもちまして、営業を終了させていただくこととなりました。

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１．営業終了となる相談プラザ

  やすらぎプラザ（泉中央支店内）

２．営業終了日

  令和３年３月２７日（土）

３．４月以降の相談プラザ

相談プラザ 営業時間

ふれあいプラザ（北仙台支店内）
平 日 9：00～15：00

土曜日 9：00～15：00

４．その他

平日は、全ての店舗において、１５時まで金融に関するご相談を承っております。

以上